

DESCUENTOS PREAUTORIZADOS PARA CLIENTES NUEVOS EN PAQUETES DE CFDI

PRECIOS DE LISTA				DESCUENTOS AUTORIZADOS PARA CLIENTES NUEVOS									
PAQUETE	TIPO	PRECIO	UNITARIO	CFDIS	DESCUENTO DEL 10%	UNITARIO	CFDIS	DESCUENTO DEL 20%	UNITARIO	CFDIS	DESCUENTO DEL 30%	UNITARIO	
25	CFDI	\$490.00	\$19.60	25	\$441.00	\$17.64							
50	CFDI	\$590.00	\$11.80	50	\$531.00	\$10.62							
100	CFDI	\$1,080.00	\$10.80	100	\$972.00	\$9.72							
300	CFDI	\$1,650.00	\$5.50	300	\$1,485.00	\$4.95							
500	CFDI	\$1,950.00	\$3.90	500	\$1,755.00	\$3.51							
1,000	CFDI	\$3,150.00	\$3.15	1,000	\$2,835.00	\$2.84							
2,500	CFDI	\$6,150.00	\$2.46	2,500	\$5,535.00	\$2.21	2,500	\$4,920.00	\$1.97				
5,000	CFDI	\$10,650.00	\$2.13	5,000	\$9,585.00	\$1.92	5,000	\$8,520.00	\$1.70				
10,000	CFDI	\$18,550.00	\$1.86	10,000	\$16,695.00	\$1.67	10,000	\$14,840.00	\$1.48				
30,000	CFDI	\$52,500.00	\$1.75	30,000	\$47,250.00	\$1.58	30,000	\$42,000.00	\$1.40				30,000
50,000	CFDI	\$78,500.00	\$1.57	50,000	\$70,650.00	\$1.41	50,000	\$62,800.00	\$1.26	50,000	\$54,950.00	\$1.10	
80,000	CFDI	\$117,000.00	\$1.46	80,000	\$105,300.00	\$1.32	80,000	\$93,600.00	\$1.17	80,000	\$81,900.00	\$1.02	
100,000	CFDI	\$140,000.00	\$1.40	100,000	\$126,000.00	\$1.26	100,000	\$112,000.00	\$1.12	100,000	\$98,000.00	\$0.98	
250,000	CFDI	\$280,000.00	\$1.12	250,000	\$252,000.00	\$1.01	250,000	\$224,000.00	\$0.90	250,000	\$196,000.00	\$0.78	
500,000	CFDI	\$440,000.00	\$0.88	500,000	\$396,000.00	\$0.79	500,000	\$352,000.00	\$0.70	500,000	\$308,000.00	\$0.62	
1,000,000	CFDI	\$825,000.00	\$0.83	1,000,000	\$742,500.00	\$0.74	1,000,000	\$660,000.00	\$0.66	1,000,000	\$577,500.00	\$0.58	
2,000,000	CFDI	\$1,540,000.00	\$0.77	2,000,000	\$1,386,000.00	\$0.69	2,000,000	\$1,232,000.00	\$0.62	2,000,000	\$1,078,000.00	\$0.54	
3,000,000	CFDI	\$2,140,000.00	\$0.71	3,000,000	\$1,926,000.00	\$0.64	3,000,000	\$1,712,000.00	\$0.57	3,000,000	\$1,498,000.00	\$0.50	
4,000,000	CFDI	\$2,600,000.00	\$0.65	4,000,000	\$2,340,000.00	\$0.59	4,000,000	\$2,080,000.00	\$0.52	4,000,000	\$1,820,000.00	\$0.46	
5,000,000	CFDI	\$2,700,000.00	\$0.54	5,000,000	\$2,430,000.00	\$0.49	5,000,000	\$2,160,000.00	\$0.43	5,000,000	\$1,890,000.00	\$0.38	

DESCUENTOS PREAUTORIZADOS PARA CLIENTES NUEVOS EN TIMBRADO Y CRÉDITOS DE RECEPCIÓN

PRECIOS DE LISTA				DESCUENTOS PREAUTORIZADOS PARA CLIENTES NUEVOS									
PAQUETE	TIPO	PRECIO	UNITARIO	TIMBRADOS	DESCUENTO DEL 10%	UNITARIO	TIMBRADOS	DESCUENTO DEL 20%	UNITARIO	TIMBRADOS	DESCUENTO DEL 30%	UNITARIO	
100	TIMBRES	\$200.00	\$2.00	100	\$180.00	\$1.80							
300	TIMBRES	\$550.00	\$1.83	300	\$495.00	\$1.65							
500	TIMBRES	\$900.00	\$1.80	500	\$810.00	\$1.62							
1,000	TIMBRES	\$1,600.00	\$1.60	1,000	\$1,440.00	\$1.44							
2,500	TIMBRES	\$3,900.00	\$1.56	2,500	\$3,510.00	\$1.40	2,500	\$3,120.00	\$1.25				
5,000	TIMBRES	\$5,800.00	\$1.16	5,000	\$5,220.00	\$1.04	5,000	\$4,640.00	\$0.93				
10,000	TIMBRES	\$10,800.00	\$1.08	10,000	\$9,720.00	\$0.97	10,000	\$8,640.00	\$0.86				
30,000	TIMBRES	\$32,000.00	\$1.07	30,000	\$28,800.00	\$0.96	30,000	\$25,600.00	\$0.85				30,000
50,000	TIMBRES	\$45,000.00	\$0.90	50,000	\$40,500.00	\$0.81	50,000	\$36,000.00	\$0.72	50,000	\$31,500.00	\$0.63	
80,000	TIMBRES	\$68,000.00	\$0.85	80,000	\$61,200.00	\$0.77	80,000	\$54,400.00	\$0.68	80,000	\$47,600.00	\$0.60	
100,000	TIMBRES	\$74,000.00	\$0.74	100,000	\$66,600.00	\$0.67	100,000	\$59,200.00	\$0.59	100,000	\$51,800.00	\$0.52	
250,000	TIMBRES	\$168,000.00	\$0.67	250,000	\$151,200.00	\$0.60	250,000	\$134,400.00	\$0.54	250,000	\$117,600.00	\$0.47	
500,000	TIMBRES	\$280,000.00	\$0.56	500,000	\$252,000.00	\$0.50	500,000	\$224,000.00	\$0.45	500,000	\$196,000.00	\$0.39	
1,000,000	TIMBRES	\$390,000.00	\$0.39	1,000,000	\$351,000.00	\$0.35	1,000,000	\$312,000.00	\$0.31	1,000,000	\$273,000.00	\$0.27	
2,000,000	TIMBRES	\$660,000.00	\$0.33	2,000,000	\$594,000.00	\$0.30	2,000,000	\$528,000.00	\$0.26	2,000,000	\$462,000.00	\$0.23	
3,000,000	TIMBRES	\$825,000.00	\$0.28	3,000,000	\$742,500.00	\$0.25	3,000,000	\$660,000.00	\$0.22	3,000,000	\$577,500.00	\$0.19	
4,000,000	TIMBRES	\$990,000.00	\$0.25	4,000,000	\$891,000.00	\$0.22	4,000,000	\$792,000.00	\$0.20	4,000,000	\$693,000.00	\$0.17	
5,000,000	TIMBRES	\$1,100,000.00	\$0.22	5,000,000	\$990,000.00	\$0.20	5,000,000	\$880,000.00	\$0.18	5,000,000	\$770,000.00	\$0.15	